DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCOLA COMO ESPAÇO DE
FORMAÇÃO HUMANA PARA A DEMOCRACIA: UM BALANÇO DOS PLANOS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO NO ESTADO DO ACRE E A META DA GESTÃO
DEMOCRÁTICA de autoria de LÚCIA DE FÁTIMA MELO, EDNACELI ABREU
DAMASCENO, ADEMÁRCIA LOPES DE OLIVEIRA COSTA, ADRIANA RAMOS DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de
Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116386

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116386